
横ス協 第 1総 011 号 

令和２年 ３月 １０日 

横浜スキー協会所属団体代表者 各位 

                                横浜スキー協会 

会長 河邉 邦彦 

 

（ご依頼）令和２年度 役員選考委員会（候補者）及び規約規定委員会の委員選出 

 

拝啓 早春の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、協会の活動に格別のご理解、ご協力を頂き厚くお礼を申し上げます。 

さて、本年は当協会の役員改選の年となります。つきましては、横浜スキー協会規約規定（以

下、協会規約）及び横浜スキー協会役員候補者選出規程（以下、役選規程）に従い、各クラ

ブより役員選考委員を選出して頂きますようお願い申し上げます。なお、候補者多数の場合、

協会規約、役選規程に則り調整させていただく場合がございますので予めご了承ください。 

候補者の届け出は、同封の専用書式へご記入の上、郵送もしくはメールにてお届けください。 

またあわせて、規約規定委員会を立ち上げ、協会規約、役選規程の改定について検討した

いと思います。今年度は記録的な雪不足のみならずコロナウイルスの影響など、非常に難し

い協会運営に直面しています。昨今の情勢に適した協会運営が可能になるよう協会規約、役

選規程を改定していくため建設的な意見を幅広くお聞きしたいと思います。役員選考委員

（候補者）とともに規約規定委員の選出をお願い申し上げます。届け出は役員選考委員（候

補者）同様、専用書式にご記入の上、郵送もしくはメールにてお届けください。 

敬具 

（同封資料） 

・横浜スキー協会役員候補者選出規程 

・役員選考委員会委員（候補者）選出依頼書 

・規約規定委員会委員選出依頼書 

（選出期限） 

令和２年３月３１日（消印有効） 

(提出先) 

  ・電子メール touroku@yokohama-ski.com 

・郵送  〒211-0834 

 横浜市神奈川区台町１６－１ ソレイユ台町４０７号 横浜スキー協会 

 

 

 

http://yokohama-ski.com/?page_id=3091
mailto:touroku@yokohama-ski.com

